
UCHWAŁA NR XVI/110/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie dokumentacji na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1741B  od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1740B do 

skrzyżowania z drogą gminną do miejscowości Bystre, łacznie z przebudową mostu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 7121 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu, do kwoty 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego dotyczącego wykonania 
kosztorysu przebudowy drogi powiatowej Nr 1741B wraz z przebudową mostu na rzece Nurzec. Droga relacji 
Nurzec – Bystre – dr. Powiatowa Nr 1740B. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Boćki na rok 2021. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Boćki do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego, 
określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóżwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6B6692-86D7-4144-9A03-9A7D4769BF65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


